
2022年 6月 8日 

 

お客様各位 

 

株式会社 アンク 

 

『グリーンハイキ』 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社グリーンハイキに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社におきましては鋼材価格の高騰、運送費用の上昇、それらに起因する部品など

の調達コストの上昇が続いており、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりまし

た。 

つきましては、誠に不本意ながら、7月 1日弊社受注分より製品価格を改定させていただ

くことになりました。何とぞご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 対象商品     グリーンハイキ セット品（外ダクトタイプ）   14～16% 

          グリーンハイキ 部材 (各種換気扇・木枠)   30～40% 

          グリーンハイキ 部材 (上記以外)   10～20% 

 

2. 改定時期   2022年 7月 1日受注分より 

 

 

以上 

 


